tablecida en el Numeral 36.1 del Artículo 36 del TUO de la Ley de Contrataciones del 

stado y el numeral 164.3 del artículo 164 de su Reglamento, aprobado mediante Decreto 
Supremo N° 344-2018-EF, cuya resolución parcial equivale al 0.72% del monto contractual 
no ejecutado que asciende a la suma de SI 936.72 (NOVECIENTOS TREINTA Y SEIS 
CON 72/100 SOLES) conforme a los considerandos de la presente resolución.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER la notificación de la presente 
resolución al CONSORICO PERCIA.